

Franck Miljø- & Geoteknik A/S

Sandøvej 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 89 54 63 11

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022

Dirigent:

.....
Poul Bentsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Franck Miljø- & Geoteknik A/S
Adresse, postnr., by	Sandøvej 3, 8700 Horsens
CVR-nr.	89 54 63 11
Stiftet	12. oktober 1979
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Poul Bentsen, formand Peder Hauritz Klaus Kristensen
Direktion	Peder Hauritz
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Nordea
Advokat	Roesgaard Advokater

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	41.316	46.661	41.373	48.547	43.962
Resultat af primær drift	-4.684	5.148	-516	10.025	9.012
Finansielle poster	-78	-237	-263	-187	-188
Årets resultat	-3.661	3.887	737	7.722	6.992
Balancesum					
Balancesum	39.164	34.160	34.782	44.332	38.527
Investering i materielle anlægsaktiver	8.856	2.583	1.203	9.556	8.273
Egenkapital	14.034	17.695	13.808	20.571	19.848
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-12,8 %	14,9 %	-1,3 %	24,2 %	24,6 %
Soliditetsgrad	35,8 %	51,8 %	39,7 %	46,4 %	51,5 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	75	68	66	65	59

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er miljø- og geotekniske undersøgelser samt boreteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 3.661.390 kr. mod et overskud på 3.887.434 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 14.033.902 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultatet som tilfredsstillende.

Det kan oplyses, at ordrebeholdningen fra kendte opdragsgivere og løsninger for regnskabsåret 2022/23 er rekordstor, hvilket ledelsen anser som et positivt tegn i det aktuelle marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, som følge af COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	41.316.079	46.661.158
2	Personaleomkostninger	-43.214.158	-38.528.975
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.671.397	-2.380.795
	Andre driftsomkostninger	0	-444.796
	Resultat før finansielle poster	-4.569.476	5.306.592
3	Finansielle indtægter	152.230	12.128
4	Finansielle omkostninger	-230.250	-248.769
	Resultat før skat	-4.647.496	5.069.951
	Skat af årets resultat	986.106	-1.182.517
	Årets resultat	-3.661.390	3.887.434
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.661.390	3.887.434
		-3.661.390	3.887.434

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.299.580	15.814.795
		<u>18.299.580</u>	<u>15.814.795</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.584.375	0
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	949.825	949.825
		<u>5.534.200</u>	<u>949.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.833.780</u>	<u>16.764.620</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	150.000	150.000
		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.536.708	10.514.276
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.238.572	1.837.443
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.415	0
	Udskudte skatteaktiver	69.700	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.886	0
	Andre tilgodehavender	31.628	3.769.174
	Periodeafgrænsningsposter	1.199.494	887.990
		<u>14.343.403</u>	<u>17.008.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>836.381</u>	<u>236.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.329.784</u>	<u>17.394.923</u>
	AKTIVER I ALT	<u>39.163.564</u>	<u>34.159.543</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	5.680.000	5.680.000
	Overført resultat	8.353.902	12.015.292
	Egenkapital i alt	<u>14.033.902</u>	<u>17.695.292</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	916.406
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>916.406</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	5.979.299	3.186.525
	Ansvarlig lånekapital	3.012.500	0
	Anden gæld	2.440.290	2.390.098
		<u>11.432.089</u>	<u>5.576.623</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.985.000	1.335.000
	Gæld til banker	4.939.373	2.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.091.330	2.398.925
	Gæld til tilknyttede virksomheder	219.269	158.447
	Skyldig selskabsskat	0	788.813
	Anden gæld	4.462.601	5.287.871
		<u>13.697.573</u>	<u>9.971.222</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.129.662</u>	<u>15.547.845</u>
	PASSIVER I ALT	<u>39.163.564</u>	<u>34.159.543</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	5.680.000	8.127.858	13.807.858
Overført via resultatdisponering	0	3.887.434	3.887.434
Egenkapital 1. juli 2021	5.680.000	12.015.292	17.695.292
Overført via resultatdisponering	0	-3.661.390	-3.661.390
Egenkapital 30. juni 2022	5.680.000	8.353.902	14.033.902

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Franck Miljø- & Geoteknik A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra igangværende arbejder indregnes som nettoomsætning, i takt med levering af ydelser udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisarbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20-30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-15 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af kunden.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelse inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Nøgletal

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	36.651.555	32.811.926
Pensioner	4.606.165	4.317.153
Andre omkostninger til social sikring	584.244	428.972
Andre personaleomkostninger	1.372.194	970.924
	<u>43.214.158</u>	<u>38.528.975</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>75</u>	<u>68</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.716	0
Andre finansielle indtægter	45.514	12.128
	<u>152.230</u>	<u>12.128</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.373	0
Renteomkostninger til kapitalinteresser	12.500	0
Andre finansielle omkostninger	214.377	248.769
	<u>230.250</u>	<u>248.769</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 5.680.000 kr. det seneste år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	7.964.299	1.985.000	5.979.299	1.679.000
Ansvarlig lånekapital	3.012.500	0	3.012.500	0
Anden gæld	2.440.290	0	2.440.290	0
	<u>13.417.089</u>	<u>1.985.000</u>	<u>11.432.089</u>	<u>1.679.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med EC Franck Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler på Kongebakken 4. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst 1. juni 2031. Lejeudgiften udgør 1.350 t.kr. p.a.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler på Sandøvej 3. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst 1. januar 2031. Lejeudgiften udgør 542 t.kr. p.a.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.100 t.kr. Gælden udgør pr. 30. juni 2022 5.304 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.537 t.kr.
Andre tilgodehavender 29 t.kr.
Varebeholdninger 150 t.kr.

Aktiver omfattet af virksomhedspant er tillige omfattet af pantsætningsforbud.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejendomsselskabet af 23. august 2019 ApS har selskabet stillet selvskyldnerkaution for 5.700 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Bentsen

Dirigent

På vegne af: Franck Miljø Geoteknik AS

Serienummer: 13169da7-d4bf-4e90-a35f-2198cb613ab2

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-10 16:29:19 UTC



Poul Bentsen

Bestyrelse

På vegne af: Franck Miljø Geoteknik AS

Serienummer: 13169da7-d4bf-4e90-a35f-2198cb613ab2

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-10 16:29:19 UTC



Klaus Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Franck Miljø Geoteknik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-556472491958

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-11-10 18:57:52 UTC



Peder Bjerre Hauritz

Direktion

På vegne af: Franck Miljø Geoteknik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887923186317

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-11-11 07:20:30 UTC



Peder Bjerre Hauritz

Bestyrelse

På vegne af: Franck Miljø Geoteknik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887923186317

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-11-11 07:20:30 UTC



Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-11 08:05:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFSES-3E1KN-057XC-LK4ZJ-EH5TW-MLVW8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>